
Zarządzenie Nr 4941/2024
   Prezydenta Miasta Płocka
    z dnia 5 lutego 2024 roku

w sprawie wyboru Reprezentanta Załogi w Urzędzie Miasta Płocka 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu
świadczeń socjalnych  (t.j.  Dz.U.  z  2023,  poz.  998 ze  zm.) oraz  § 10 ust.  1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  wprowadzonego
Zarządzeniem Nr 4576/2023 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 29 września 2023 r.
z późniejszymi zmianami, zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam, iż Reprezentantem Załogi została Pani Anna Fortas.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                      Prezydent Miasta Płocka

                                                                      /-/ Andrzej Nowakowski


